
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg|oná|rli rozvoj
Integrovaný regionálni Dperačn| program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

ve veřejné zakázce

,,Generálni zhotovitel stavby - obnova parku v rámci projektu
,Revitalizace NKP vlašský dvůr"'

1. část VZ: SO 01 - SO 06: Zpevněné plochy' park; Veřejné osvětlení a kamerový systém;
Napojení kamer na MP; Stavební úprav'y WC pro veřejnost dole; Stavební úpravy WC pro
veřejnost u podla; Stavební úpravy WC - Pacákovy sadY " plošina

Objednatel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovnispojenŕ
(dál jen jako ,,Objednatel")

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195

starostou města
200037-444212389/0800

Zhotovitel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

GREEN PROJECT s.r.o.
Průhonice, Dobřejovická 194, psč 25243
27195783
CZ27195783

jednatelem
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C
103585

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,,Smluvní strany" jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

uzavírají dle ustanovení § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutím k ustanovení § 222 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jen jako ,,dodatek ke smlouvě")



Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na nás|edujÍcÍm znění dodatku č. 3
ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku
,,Generálni zhotovitel stavby - obnova parku v rámci projektu ,Revitalizace NKP vlašský
dvůr"' 1. část VZ: SO 01 - SO 06: Zpevněné plochy park; veřejné osvětlení a kamerový
systém; Napojeni kamer na MP; Stavební úpravy WC pro veřejnost dole; Stavební
úpravy WC pro veřejnost u podla; Stavební úpravy WC - Pacákovy sady + plošina
uzavřené dne 01.08.2018 (dále též jen ,,smlouva o dílo") ve znění dodatku č. 1 a č. 2, kterým
se mění termín a čas plnění díla.

l. Článek 2.Termíny a čas plnění

odst. 2.3, 1. část
Smluvní strany se dle ustanovení odst. 2.8 smlouvy o dílo dohodly, že lhůta pro provedení Díla
se v souladu s ustanovením odst. 2.7 smlouvy o dílo mění takto:

Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo nejpozději do 23 měsíců po podpisu této Smlouvy.

Il. Příloha č. 3 Harmonogram plnění

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 2.8 smlouvy o dílo dohodly, že Závazné l
nepřekročitelné milníky prováděni Díla se mění takto:

C) Dokončení stavebních prací - nejpozději do 23 měsíců od podpisu Smlouvy

Ill. Článek 3. Odůvodnění

K prodloužení termínu plnění provádění Díla o dobu nezbytně nutnou došlo v důsledku
přerušení prací na základě příkazu Zadavatele dle odst. 2.7 Smlouvy ve stavebních objektech:

SO 02 VO - veřejné osvětlení:
Dne 25.3.2020 obdržel Objednatel od Zhotovitel sdělení, že italský výrobce Platek S.r.l musel
v důsledku nařízení italské vlády zastavit výrobu a nemůže tedy objednaná svítidla dodat
v dohodnutém termínu, tj. v dubnu 2020. Předpokládá, že je bude schopen dodat do poloviny
června. Zhotovitel nabídl Objednateli nahradit tato svítidla jinými, aktuálně dostupnými výrobky.
Objednatel nabídku Zhotovitele nepřijal a dle ustanovení odst. 2.7 mu přikázal přerušit plněni
díla v této části do předpokládané doby dodání schválených svítidel, tj. 30.6. 2020.

SO 02 Kamerový systém a PočÍtání návštěvnosti
Zhotovitel informoval Objednatele dne 25.3.2020, že na trhu jsou k dispozici modernější typy
kamer od stejného výrobce s lepšími funkčními vlastnostmi než mají ty, které uvažoval
v nabídce, a to za stejnou cenu. Kompatibilita firmware těchto kamer se systémem Městské
policie, na který budou kamery připojené, bude potvrzená do 2 měsíců. Po konzultaci
s Městskou policií se Zhotovitel rozhodl k záměně původního typu kamer za nový, pokud bude
potvrzena jeho kompatibilita se systémem Městské policie. Přikázal proto Objednateli v souladu
s ustanovením odst. 2.7 smlouvy o dílo přerušit plnění díla v této části do předpokládané doby
potvrzení kompatibility firmware nového typu kamer se systémem Městské policie, tj. do
30.6.2020.

Stránka 2 z 3



SO 01 Zpevněné plochy - hlavní ovál
Zhotovitel sdělil 25.3.2020 Objednateli, že dodavatel materiálu na povrch oválu, společnost
Eurovia CS, ho informoval, že v důsledku celostátní karantény uzavřel všechny kamenolomy a
další provozy, takže nemůže materiál dodat v dohodném termínu. Zhotovitel navrhl nahradit
schválený materiál na povrch oválu jiným, aktuálně dostupným materiálem. Objednatel
s ohledem na vyjádření zástupce NPÚ k povrchu oválu návrh nepřijal. Dle ustanoveni odst. 2.7
smlouvy o dílo Zhotoviteli přikázal přerušit plnění díla v této části do předpokládané doby
dodání materiálu schváleného, tj. do 30.6. 2020.

Tato přerušeni práce, která nevznikla vinou Zhotovitele, mají dopad na průběh prováděni díla,
resp. podrobný harmonogram plnění, a projevují se ve sjednané lhůtě pro provedení díla.

jednotlivé změny předmětu Díla, jež mají dopad na termín plnění, jsou řešeny změnovými listy,
postupem uvedeným ve smlouvě o dílo, zejména ČI. l. odst. 1.17. smlouvy o dílo.

lV. Závěrečná ustanovení dodatku č. 3

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem smlouvy nedotčená, zůstávají beze změny
a nadále v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti (5) exemplářích s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotoveni,

Doložka
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. 281/20
ze dne 22.4.2020.

Objednatel Zhotovitel

V Kutné Hoře dne .................2020

Město Kutná Hora

starosta města

V g ^j,cA'cÁ1dne 3 O- 4 2020

Stránka 3 z 3


